
  
 

 
 
 

 
Eesti Siseaudiitorite Ühing kutsub Teid osa võtma  

22. veebruaril toimuvast klassikoolitusest 
 

"Infoturbestandarditele vastavuse 
auditeerimine“ 

 

Koolituse eesmärk on anda osalejatele teadmisi E-ITS põhimõtete rakendamisega seotud 
muudatustest ning teha läbi praktilisi harjutusi E-ITS portaali kasutamisel ning auditi läbiviimisel. 
Koolituse eelduseks on E-ITS baaskoolituse läbimine või iseseisev E-ITS materjalidega eelnev 
tutvumine (https://eits.ria.ee/). 

 

Koolituse teemad ja päevakava: 

10.00-10.15   Päeva ja osalejate tutvustus 

10.15-11.00  Mis on E-ITS ning mis sellest muutub? 

11.00-12.00  IT-audit praktiku vaatest 

12.00-13.00  Lõuna 

13.00-13.45  E-ITS portaali kasutamine 

13.45-14.00  Kohvipaus 

14.00-15.00  E-ITS töötuba - praktilised ülesanded 

Toimumiskoht 

Koolitus toimub ESAÜ koolitusklassis Tallinnas, Parda 12 (5. korrus). Koolitusklassis on kohtade 
arv piiratud – osaleda saab maksimaalselt 22 inimest.  

NB! Tegemist on praktilise koolitusega – palun võta koolitusele kaasa oma sülearvuti! 

 

Lektorid 

Koolitust viivad läbi RIA eksperdid Teet Raidma, Mari Seeba ja Anu Tanila.  

Teet Raidma (RIA, juhtiv küberturbe ekspert, CISA, ISO27001 ISMS Lead Auditor). Teet on IT 
halduse ja infoturbe valdkonnas tegutsenud üle 25 aasta. Selle aja jooksul on Teet olnud nii IT-
juht kui IT siseaudiitor. Enne RIAga liitumist 2021. aastal töötas Teet ligi 10 aastat KPMG-s IT ja 
infoturbe nõustamisteenuste juhina. Teet on juhtinud nii ISKE kui ISO27001 standarditel 
põhinevaid audititeid ning teinud infoturbe nõustamisi erinevates avaliku sektori ja erasektori 
organisatsioonides, muuhulgas osalenud ka IT siseauditi projektides. Teet on üks E-ITS loojatest 
ning jätkab hetkel E-ITS arendamist RIA Riigi infoturbe meetmete osakonna ridades. Teet on 
omandanud magistrikraadid ettevõtte juhtimise ja infotehnoloogia valdkonnas. Ta on 
infosüsteemide sertifitseeritud audiitor (CISA) ja sertifitseeritud ISO27001 juhtiv audiitor. 

https://eits.ria.ee/


Mari Seeba (RIA, juhtiv küberturbe ekspert). Mari on infoturbe valdkonnas tegutsenud üle 15 
aasta, seejuures konsulteerinud ja auditeerinud väga erineva tegevusvaldkonna ja suurusega 
asutusi infoturbe alal ja viinud läbipikemaid ja lühemaid koolitusi, olnud siseaudiitori rollis ja 
olnud vedaja oma tööandja asutuse kvaliteedi-, keskkonna- kui ka infoturbehalduse rakendamist 
sertifikaadini jõudmiseks ja selle säilitamiseks. Seda nii Cybernetica AS, RIA, kui Tartu Ülikooli 
koosseisus. Kuigi tema spetsialiteet on eelkõige seotud praktiliste standarditega nagu ISO27000 
pere standardid, ISKE, kvaliteedi- ja riskihaldus, on Mari juhtinud infoturbe- ja krüptograafia-
alaseid uurimisprojekte avaliku sektori ja teadusasutuste koostöös. E-ITSi arenduse juures on ta 
olnud algusest peale nii konsultandi kui koostaja ja nõustajana. Lisaks tegeleb ta Tartu Ülikooli 
arvutiteaduse instituudis E-ITSiga seonduva uurimistööga doktoriõpingute raames. 

Anu Tanila ( RIA, ekspert). Anu on infotehnoloogiaga seotud aastast 1993, kui asus ta tööle 
informaatika õpetajana. Omandatud magistrikraad IT juhtimises 2004. a. Kaheksa aastat 
töökogemust arvutiõpetajana ja ligi 20 aastat praktilist infotehnoloogi töökogemust kohalikus 
omavalitsuses on andnud suure ja mitmekülgse kogemustepagasi erinevates IT valdkondades 
(infosüsteemide analüüs, protsessikaardistus, -analüüs ja parendamine, KOV infosüsteemid, E-
ITS ja infoturve, IT haldus). 

 
Maht 

Koolituse läbimine annab 4,5 CPE tundi. 

Koolitusel osalejad saavad koolituse läbimist tõendava digi-tunnistuse, mille leiad kodulehelt, 
oma kontolt "Minu sündmused" menüüpunktist. Pead kodulehele sisse logima vaatamiseks 
ja/või alla laadimiseks. 

 

Osavõtutasu 

ESAÜ liikmetele 90 eurot, teistele 130 eurot. Koostööpartneritele soodustused. 
 
Osavõtutasu sisaldab kohvipausi ja koolitusmaterjale (tehakse koolitusel osalejatele kättesaadavaks 
digitaalselt). Koolituse arve esitatakse registreerunud osalejatele hiljemalt 5 tööpäeva jooksul peale 
koolituse toimumist. 

 
Registreerimine* 

• ESAÜ liikmed: Logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus ja kliki punasel nupul 
"Salvesta registreerimine".  

• Mitteliikmed (sh koostööpartnerid): loo endale konto, lisa oma kontaktandmed arve 
koostamiseks ja märgi ära meie koostööpartner, keda esindad ning registreeru eelpool toodud 
juhiste järgi. 

• Registreerimise tühistamiseks logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus, kliki 
punasel nupul "Katkesta registreerimine".  

• Registreeringut on võimalik tühistada kuni koolitusele registreerimise sulgemiseni.  
Registreerimine sulgub automaatselt kohtade täitumisel või hiljemalt 20. veebruaril. 

*Registreerides koolitusele annad kinnituse, et oled tutvunud ja nõustud Eesti Siseaudiitorite Ühingu 
koolitustel osalemise põhimõtetega. 

 

Lisateave 

Küsimuste korral kirjuta ESAÜ koolituskoordinaator Deivile koolitus@siseaudit.ee  

 

Lugupidamisega 

Piret Lantin 

Juhatuse esimees 

Eesti Siseaudiitorite Ühing 

https://siseaudit.ee/uhingust
https://siseaudit.ee/sites/default/files/failid/esau_koolitustel_osalemise_pohimotted_07.02.2022_2.pdf
https://siseaudit.ee/sites/default/files/failid/esau_koolitustel_osalemise_pohimotted_07.02.2022_2.pdf
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